31211909 Bandejas de pintura

40141702 Grifos

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 13,148.00

2.3.9.8.02 Accesorios 44,400.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 6,480.00

Total 64,028.00

El monto de : **Sesenta y cuatro  mil veintiocho con 00/100 (64,028.00)